
 

 

 
 

Zarząd Dróg  
Wojewódzkich 
w Bydgoszczy 
 

 

 

 

 

 

 

 

re 

Rejon Dróg 
Wojewódzkich  
w Żołędowie 

ul. Pałacowa 15 
86-031 Osielsko    
tel. 52-381-37-01     
fax 52-381-39-10      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.zol@zdw-bydgoszcz.pl 

ZDW.RDW.6.12.361.08.2019                                                                             Żołędowo, dnia 21.11.2019 r.  

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY     

 

 

 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 

 
WYCINKA DRZEW ORAZ USŁUGI ZWIĄZANE Z ICH PIELĘGNACJĄ PRZY DROGACH WOJEWÓDZKICH 

ADMINISTROWANYCH PRZEZ RDW ŻOŁĘDOWO W 2019 ROKU Z PODZIAŁEM NA 2 CZĘŚCI 
 

 

W imieniu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Żołędowie, 

działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 

Poz. 1986 z późniejszymi zmianami) zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego o udzielenie zamówienia na wykonanie powyższego zadania najkorzystniejszą ofertę 

złożył Wykonawca na CZĘŚĆ NR 2: 
 

P&M Expert Service Paweł Trepkowski 

86-160 Warlubie, Blizawy 11 

NIP 579-209-77-03 
w postępowaniu o zamówienie publiczne na: 

 
         WYCINKA DRZEW ORAZ USŁUGI ZWIĄZANE Z ICH PIELĘGNACJĄ PRZY DROGACH 

WOJEWÓDZKICH ADMINISTROWANYCH PRZEZ RDW ŻOŁĘDOWO W 2019 ROKU  

Z PODZIAŁEM NA 2 CZĘŚCI – CZĘŚĆ NR 2  

 

Oferujący wykonanie przedmiotu zamówienia na CZĘŚĆ NR 2 za cenę brutto: 80.298,00 zł brutto, 

termin gotowości do podjęcia prac: 1 dzień, termin realizacji zamówienia: 15.12.2019r. 

 
Uzasadnienie faktyczne: kryteria oceny ofert: cena  - 60  pkt,  termin gotowości do podjęcia prac – 20 pkt, termin realizacji 

zamówienia – 20 pkt. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu wymagane w SIWZ  

i uzyskała 100,00 pkt (w tym cena  - 60  pkt,  termin gotowości do podjęcia prac – 20 pkt, termin realizacji zamówienia  

– 20 pkt). 

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

Rejon Dróg 
Wojewódzkich  
w Żołędowie 

Zarząd Dróg  
Wojewódzkich 
w Bydgoszczy 
 

 

 

 

 

 

 

 

re 

ul. Pałacowa 15 
86-031 Osielsko    
tel. 52-381-37-01     
fax 52-381-39-10      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.zol@zdw-bydgoszcz.pl 

 

 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert przez 3 wykonawców: 

 

NR 

OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB 

NAZWISKO ORAZ 

ADRES  WYKONAWCY 

CENA 

OFERTY  

 

[zł brutto] 

WAGA 60% 

TERMIN 

GOTOWOŚCI DO 

PODJĘCIA PRAC 

[1,2 lub 3 dni] 

WAGA 20% 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

 
do  15.12..2019r. 

do 16.12.2019r. 

do 17.12.2019r. 

 

WAGA 20% 

UWAGI 

1. 

P&M Expert Service 

Paweł Trepkowski 

86-160 Warlubie, Blizawy 

11 

CZĘŚĆ II - PÓŁNOC 

CZĘŚĆ II – PÓŁNOC 

80.298,00 zł 
CZĘŚĆ II - PÓŁNOC 

1 dzień 
CZĘŚĆ II - PÓŁNOC 

15.12.2019r. 
OFERTA 

NAKORZYSTNIEJSZA 

2. 

ZAKŁAD 

KONSERWACJI 

ZIELENI MIEJSKIEJ 

Janina Horyd 

82-500 Kwidzyn, ul. 

Piastowska 11E 
CZĘŚĆ I – POŁUDNIE 

CZĘŚĆ II - PÓŁNOC 

CZĘŚĆ I – 

POŁUDNIE 

99.090,00 zł 
 

CZĘŚĆ II – PÓŁNOC 

123.692,40 zł 

CZĘŚĆ I – POŁUDNIE 

1 dzień 
 

CZĘŚĆ II - PÓŁNOC  
1 dzień 

CZĘŚĆ I – POŁUDNIE 

15.12.2019r. 
 

CZĘŚĆ II - PÓŁNOC 
15.12.2019r. 

OFERTA 

ODRZUCONA 

3. 

„WITAND” Firma 

Handlowo-Usługowa  

Andrzej Horyd 

82-500 Kwidzyn,  
ul. Piłsudskiego 51/2 

CZĘŚĆ I – POŁUDNIE 

CZĘŚĆ II - PÓŁNOC 

CZĘŚĆ I – 

POŁUDNIE 

118.065,60 zł 
 

CZĘŚĆ II – PÓŁNOC 

145.854,00 zł 

CZĘŚĆ I – POŁUDNIE 

1 dzień 
 

CZĘŚĆ II - PÓŁNOC  
1 dzień 

CZĘŚĆ I – POŁUDNIE 

15.12.2019r. 
 

CZĘŚĆ II - PÓŁNOC 
15.12.2019r. 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

 

2. W postępowaniu wykluczono Wykonawców i odrzucono oferty: 

 
1) ZAKŁAD KONSERWACJI ZIELENI MIEJSKIEJ, Janina Horyd, 82-500 Kwidzyn, ul. Piastowska 11E, 

CZĘŚĆ I – POŁUDNIE oraz CZĘŚĆ II – PÓŁNOC,  
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zobowiązany jest złożenia oferty wypełnionej i odpowiednio podpisanej 

(FORMULARZ OFERTY, KOSZTORYS OFERTOWY i JEDZ odpowiedni dla każdej z części), zawierającej 

w szczególności cenę ofertową za przedmiot zamówienia oraz wykaz dotyczący podwykonawstwa wg ZAŁĄCZNIKA NR 

1, ZAŁĄCZNIA NR 2.1. i 2.2. do SIWZ oraz JEDZ, zgodnie z ust. VI pkt. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Firma ZKZM Janina Horyd złożyła dokumenty, ale nie opatrzyła ich kwalifikowanymi podpisami w sposób, 

umożliwiającym ich weryfikację. Próba zweryfikowania dokumentów wykazuje modyfikacje poszczególnych plików po 

złożonym podpisie kwalifikowanym (plik naruszony). Oferty zostaną odrzucone, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 1), jako 

niezgodna z ustawą Pzp oraz pkt.2) ustawy Pzp, jako niezgodna z SIWZ. 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 1) i 2) – Oferta jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

SIWZ oraz zapisami ustawy Pzp. 

 

2) „WITAND” Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd, 82-500 Kwidzyn, ul. Piłsudskiego 51/2,  

CZĘŚĆ I – POŁUDNIE, CZĘŚĆ II – PÓŁNOC, 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zobowiązany jest złożenia oferty wypełnionej i odpowiednio podpisanej 

(FORMULARZ OFERTY, KOSZTORYS OFERTOWY i JEDZ odpowiedni dla każdej z części), zawierającej 

w szczególności cenę ofertową za przedmiot zamówienia oraz wykaz dotyczący podwykonawstwa wg 

ZAŁĄCZNIKA NR 1, ZAŁĄCZNIA NR 2.1. i 2.2. do SIWZ oraz JEDZ, zgodnie z ust. VI pkt. Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia.  

Firma „WITAND” Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd złożyła dokument, ale nie opatrzyła ich 

kwalifikowanymi podpisami w sposób, umożliwiającym ich weryfikację. Próba zweryfikowania dokumentów 

wykazuje modyfikacje poszczególnych plików po złożonym podpisie kwalifikowanym 



 

 

3 

Rejon Dróg 
Wojewódzkich  
w Żołędowie 

Zarząd Dróg  
Wojewódzkich 
w Bydgoszczy 
 

 

 

 

 

 

 

 

re 

ul. Pałacowa 15 
86-031 Osielsko    
tel. 52-381-37-01     
fax 52-381-39-10      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.zol@zdw-bydgoszcz.pl 

 

 

 

(plik naruszony). Oferty zostaną odrzucone, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 1), jako niezgodna z ustawą Pzp oraz 

pkt.2) ustawy Pzp, jako niezgodna z SIWZ. 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 1) i 2) – Oferta jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w SIWZ oraz zapisami ustawy Pzp. 

   

3. Zamawiający nie dokonał poprawy oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych, z uwzględnieniem 

konsekwencji, zgodnie z art. 87 ust 2 pkt 1), 2). 
 

4. Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 94 ust. 1, umowa może zostać zawarta w okresie krótszym  

niż 10 dni,  licząc od dnia zawiadomienia (faksem lub drogą elektroniczną) o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, z zastrzeżeniem art. 180 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 

 

5. Na dzień zawarcia umowy proszę dostarczyć zabezpieczenie należytego wykonania umowy 

 w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie (kwota brutto). W przypadku zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej, Wykonawca 

winien przedstawić draft gwarancji do weryfikacji przez Zamawiającego pod kątem poprawności 

zapisów (przed podpisaniem umowy). 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Przemysław Dąbrowski 
                                  DYREKTOR 

ZARZĄDU DRÓG WOJEWÓDZKICH W BYDGOSZCZY 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Sporządził:  

Izabela Szukiel – Specjalista 

tel. 0 52 381-37-01 wew. 33 
e-mail. i.szukiel@zdw-bydgoszcz.pl 

 

 

 

 
 

mailto:i.szukiel@zdw-bydgoszcz.pl

